
Detail produktu

Alpa Lesana bylinný masážní gel, 100 ml
Má díky vysokému obsahu mentolu výrazné chladivé a osvěžující účinky. Směs éterických olejů, eukalyptová a
borovicová silice příznivě působí na regeneraci svalů po fyzické námaze – snižuje svalovou únavu, přináší uvolnění i při
revmatických bolestech.

Klíčové vlastnosti Alpa Lesana masážní gel:
• Přísada oleje umožňuje použití gelu i pro masáže kloubů, svalů a páteře.
• Rovněž při bolestech hlavy a únavě lze gel použít k potření spánků.
• Obsahuje směs éterických olejů.
• Obsahuje eukalyptovou a borovicovou silici.
• Gel na regeneraci svalů a uvolnění při revmatických bolestech.

EAN: 8594001773527
Obj. číslo: 829102
Výrobce: ALPA a.s.
Značka: Alpa
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alpa-lesana-bylinny-masazni-gel-100-ml

https://www.bal.cz/alpa-lesana-bylinny-masazni-gel-100-ml

